CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4917X-H5D86-X7UUG-1PX3U VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4917X-H5D86-X7UUG-1PX3U

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado SERVIÇO DE LEITURA E
TRANSCRIÇÃO EM ATIVIDADES AVALIATIVAS NO ENSINO SUPERIOR: RELATO DE EXPERIÊNCIA DO
NÚCLEO DE APOIO PSICOPEDAGÓGICO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de CAIO DOS REIS
FONSECA, LORENA PIZA ARNDT E ZILKA SULAMITA TEIXEIRA MAIA foi aprovada no II Congresso
Brasileiro On-line de Pesquisa e Inovação em Educação que será realizado no período de 11 a 14 de
dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão